UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN IA PA

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Pa, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo Vòng 2 (môn thi kiến thức chuyên ngành) kỳ tuyển

dụng viên chức giáo viên năm 2022 trên địa bàn huyện Ia Pa

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của UBND tỉnh

Ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-SNV ngày 08/4/2022 của Giám đốc Sở Nội vụ

tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức giáo viên vào các đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ia Pa năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 28/3/2022 của UBND huyện Ia Pa về

tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022; Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày

31/8/2022 của UBND huyện về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo

viên năm 2022; Quyết định số 13/QĐ-HĐTD ngày 22/9/2022 của Hội đồng tuyển

dụng về việc thành lập Ban chấm phúc khảo kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên năm

2022;

Trên cơ sở đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022 tại

Văn bản số 06/BC-HĐTD ngày 28/10/2022 về việc báo cáo kết quả chấm phúc khảo

vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022, Ủy ban nhân dân huyện thông

báo kết quả thi vòng 2 (môn thi kiến thức chuyên ngành) kỳ tuyển dụng viên chức

giáo viên năm 2022 như sau:

 (Có danh sách cụ thể kèm theo)

 Uỷ ban nhân dân huyện thông báo công khai trên Cổng thông tin điện tử huyện

Ia Pa, niêm yết công khai tại trụ sở UBND huyện, gửi đến thí sinh có Đơn đề nghị

phúc khảo biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- L/đ UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh đề nghị phúc khảo;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T16:30:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Văn Hữu<huutv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T16:29:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Tuyết<tuyetngothi.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T17:05:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Trường<truonghv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-10-29T09:41:38+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-10-29T09:41:45+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-10-29T09:41:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!